
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/16 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowiczki,  

w zakresie niezbędnym do realizacji zespołu elektrowni wiatrowych, uchwalonego uchwałą  

nr 242/XLIV/10 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 24 czerwca 2010 roku  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 9, poz. 1055, z dnia 5 sierpnia 2010 r.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778), w związku z uchwałą nr VII/40/15 Rady 

Gminy Pawłowiczki z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowiczki, w zakresie niezbędnym do realizacji zespołu 

elektrowni wiatrowych, na wniosek Wójta Gminy Pawłowiczki Rada Gminy Pawłowiczki stwierdza, że 

przedmiotowa zmiana miejscowego planu nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pawłowiczki, przyjętego uchwałą nr 153/XXV/08 Rady Gminy 

Pawłowiczki z dnia 29 grudnia 2008 r., zmienioną uchwałą nr IX/41/11 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia  

30 czerwca 2011 r. i uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr 242/XLIV/10 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowiczki, w zakresie niezbędnym do realizacji 

zespołu elektrowni wiatrowych (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 89, poz. 1055, z dnia 5 sierpnia 2010 r.), 

w części tekstowej planu wprowadza się następujące zmiany w Dziale II, rozdziale 2, § 29 ust. 3: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) moc pojedynczych elektrowni wiatrowych – do 3,5 MW;”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wysokość pojedynczych elektrowni wiatrowych wraz ze skrzydłem – do 199 m, mierząc od naturalnego 

poziomu terenu;”. 

2. Załącznikami, w formie tekstowej, do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami  

o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 1582



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1582



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVII/113/16 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Pawłowiczki  

o sposobie rozpatrzenia uwag, wniesionych do projektu zmiany planu 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowiczki,  

w zakresie niezbędnym do realizacji zespołu elektrowni wiatrowych, w trakcie wyłożenia do publicznego 

wglądu, nie zgłoszono żadnych uwag, nie zachodziła więc potrzeba ich rozpatrywania i podejmowania 

stosownych rozstrzygnięć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1582



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVII/113/16 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Pawłowiczki  

o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą  

do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowiczki, w zakresie niezbędnym 

do realizacji zespołu elektrowni wiatrowych, nie ustala nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

należących do zadań własnych gminy Pawłowiczki, w związku z powyższym, nie zachodziła więc potrzeba 

podejmowania stosownych rozstrzygnięć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1582


		2016-07-12T12:19:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




